
Kupní  smlouva
Dodávka výpoč etní  techni§

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená dle ustanovení  § 2079 a násl. zákona ě. 89l20l2 Sb., obč anské ho zákoní ku (dále jen

,,Obč anský zákoní k") a v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen,lákon")

č j. DDS_Adl09l512023

Djtslcý domov se š kolou, ákladní  š kola a středisko výchovné  pé č e, Š umperk
ICO:008430l6
DIČ : CZ00843016, nejsme plátci DPH
zastoupený: Mgr. Stanislavou Tóthovou, ředitelkou
baŇovní  spojení :  
ID datové  schránky: ghy8r8p
(dále jen ,,Kupují cí ")

a

XANADU a.s.
Sí dlo:  Žirovnická2389/ la, Záběhlice,106 00 Praha l0
zapsanýlí  v obchodní m rejstří ku pod spisovou znač kou B 17555 vedenou u Městské ho soudu v
Praze
zastoupená: 
ICO: 14498l38
DIČ : CZl4498l38
baŇovní  spojení :  
ID datové  schránky: cpcg3fu
(dále jen,,Prodávaj í cf ')

(Kupují cí  a Prodávají cí  společ ně d,ále té ž  jenjako ,,Smluvní  straný' a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

I . Předmět Smlouvy

l) Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je, nebo vč as bude výluč ným vlastní kem dále specifikovaných
movitých věcí  (dále jen ,,Předmět koupě").

2) Prodávají cí  se zavazuje, ž e Kupují cí mu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupují cí ho
vlastnické  právo k němu.

3) Kupují cí  se zavazuje Předmět koupě převzí t a zaplatlt za něj kupní  cenu dále Smluvní mi
stranami sjednanou.

I I . Předmět koupě

l) Předmět koupě tvoří  následují cí  movité  věci (č ásti Předmětu koupě):

a) notebooky M HP ProBook 445 G10 v množ ství 2 ks podle technické  specifikace uvedené
v Pří loze č . l té to Smlouvy,

b) pří sluŠ enství  I I  v množ ství  2 ks podle technické  specif,rkace uvedené  v Pří loze č . l té to
Smlouvy a



2)

c) braŠ nY I I  NATEC 14.1" BLACK v množ ství  2 ks dle technické  specifikace uvedené  v
Pí í loze č . 1 té to Smlouvy.

Prodávají cí  závazně prohlaš uje, ž e Předmět koupě odpoví dá pož adavků m uvedeným
v zadávací ch Podmí nkách k veřejné  zakázce,,Dynamický nákupní  systé m na prostředky t-cr
v resortu Ministerstva financí  - Yyzva 4-2023*  a ž e veš keié  souč ásti Piedmětu Řoupě
speciť lkované  v pří loze č . 1 té to smlouvy budou nové  a nepouž ité .

I I I .Způ sob plnění

Předmět kouPě je Prodávají cí  povinen předat na adresách Kupují cí ho uvedených v pří loze
č . 2 Smlouvy (dále jen ,,Mí sta plnění ") do l2 týdnů  od ú č innosii š mlouvy.

Prodávají cí  vČ as dohodne s Kupují cí m datum a č as předání  Předmětu koupě. Nedohodnou-li
se Smluvní  strany na oboustranně vyhovují cí m datu a č ase předáni platí , ž e předmět koupě
bude předán v Mí stech plnění  poslední  den lhů ty v 15 hod.

Předmět koupě mŮž e b} t dodán po č ástech s tí m, ž e Předmět koupě musí  b} t vž dy dodán ve
formě funkČ ní ch celkŮ. Pro odstranění  nejasností  se uvádí , ž e funkč ní  celek tvori předmět
kouPě uvedený v Č l. I I ..odst. 1 pí sm. a), b), c), d) a e) té to Smlouvy. Výjimkou z pravidla
Podle tohoto odstavce jsou pří pady, kdy dodání  funkč ní ho celku neni-mož né  z dů vodu
neodPoví dají cí ho množ ství  jednotlivých č ástí  Předmětu koupě nebo pokud tak Kupují cí
stanovil v Pří loze č . 2 Smlouvy.

IV. Cena a platební  podmí nky

Smluvní  stranY si ujednaly,ž e celková kupní  cenazaPředmět koupě (dále jen ,,Kupní  cena,,)
Č iní  Č ástku 25 980 Kč  nezvýš enou o č ástku odpoví dají c í  d,anizpriáani hod'notý pdtne ke dni
uskuteč něn í  zdanitelné ho p lnění .

2) KuPní  cena uvedená v odst. 1) tohoto č lánku se skládá z následují cí ch dí lč í ch cen:

Předmět koupě
Cena bez DPHza

1 ks předmětu
koupě

Množ ství
Cena

celkem
bez DPH

Notebook M 12 620Kč 2ks 25 240

Pří sluš enství  I I l75 Kč 2ks 350

Braš na I I l95 Kč 2ks 390

Kupní  cena 25 980

1)

2)

3)

l)

3)

4)

VýŠ e uvedené  dÍ | Č Í  ceny jsou sjednány dohodou Smluvní ch stran podle zákonaČ , 52611990 Sb,, o cenách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a jsou cenami maximální mi
a nePřekroČ itelnými, které  zahrnují  veš keré  nákladý spójene s iealizací jednotlivých č ástíPředmětu kouPě vč etně nákladů  souvisejí cí ctr s piipáanými celní mi poplatky, áop.uuou
do Mí sta plnění  apod.

Předmětem kouPě jsou i plnění  dle kódu celní ho sazební ku 8471 30 00 (notebooky), proto sepři splnění  následují cí ch podmí nek uplatní  rež im přenesené  daňové  povinnosti.
5) Pokud

a) u dí lč í  ceny za Předmět koupě uvedený v č l. I I  odst.
celková č ástka základu daně veš keré hó dodávané ho
a zároveň jsou

1 pí sm. a) té to Smlouvy překrač uje
vybrané ho zbož í  č ástku l00 000 Kč



b) Prodávají cí  i Kupují cí  ke dni dodání  Předmětu koupě uvedené ho v č l, I I  odst. l pí sm. a)

té to Smlouvy plátci DPH a zároveň

c) ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  Kupují cí jedná jako osoba povinná k dani

uplatní  se ve vztahu k té to č ásti Předmětu koupě rež im přenesení  daňové  povinnosti ve

smyslu § 92a a násl. zákona ě.23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,ZDPH* ). Proto je Prodávají cí  povinen č ástku odpoví dají cí daniz přidané

hodnoty platné  ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  vypoěí tat, avš ak DPH uhradí
Kupují cí .

6) K dí lč í  ceně za č ást Předmětu koupě, u které  se neuplatní  institut přenesené  daňové
povinnosti, bude v pří padě, ž e je Prodávají cí  ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  plátcem
DPH, připoěí tána DPH dle sazby daně platné  ke dni uskuteč nění zdanitelné ho plnění .

7) Předmět koupě bude uhrazen na základé  jedné  faktury. Prodávají cí  vystaví  po předání
Předmětu koupě Kupují cí mu fakturu. Fakturu doruč í  Prodávají cí  Kupují cí mu
do 5 pracovní ch dnů  od předání  Předmětu koupě. Pokud Prodávají cí  předával Předmět koupě
po č ástech, poč í tá se lhů ta dle předchozí vé ty ode dne předání  poslední  č ásti Předmětu koupě.
Ve faktuře bude rozepsaná cena ú č tovaná za jednotlivé  č ásti Předmětu koupě, ú č elem té to
povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné , zda se uplatní  rež im přenesení  daňové
povinnosti. Pří lohou faktury bude kopie dodací ho listu nebo kopie ví ce dodací ch listů  na
Předmět koupě, ktery bude potvrzen Kupují cí m.

8) Faktura bude obsahovat ná| ež itosti obchodní  listiny dle § 435 Obč anské ho zákoní ku a
v pří padě, ž e jde o daňový doklad, také  nálež itosti dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani
z pí idané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Faktura musí  dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedení  dí lč í ch cen;

c) zakár,kové  č í slo Smlouvy, které  slouž í  jako identifikátor platby;

d) ú plné  bankovní  spojení  Prodávají cí ho.

9) Splatnost řádně vystavené  faktury č iní  30 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  Kupují cí mu na
adresu uvedenou v záhlaví  té to Smlouvy u Kupují cí ho, nebo do datové  schránky.

l0)Kupují cí  má právo fakturu Prodávají cí mu před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit, aniž by
doš lo k prodlení  s její  ú hradou, obsahuje-li nesprávné  nálež itosti nebo ú daje, chybili na
faktuře některá ználež itostí  nebo ú dajů  nebo chybí -li kopie dodaciho listu. Ode dne doruč ení
opravené  faktury běž í  Kupují cí mu nová lhů ta splatnosti v dé lce 30 kalendářní ch dnů .

l l) V pří padě, ž e Prodávají cí  je plátcem DPH registrovaným v Č eské  republice, uplatní  se a jsou
pro něj závazná ujednání  následují cí ch odstavců  12 až  15 tohoto č lánku.

12)Prodávají cí  je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovní ch dnů  od
zjiš tění  insolvence, popř. od vydání  rozhodnutí  správce daně, ž e je Prodávají cí  nespolehlivým
plátcem dle § l06a ZDPH, oznámit takovou skuteč nost prokazatelně Kupují cí mu, pří jemci
zdanitelné ho plnění . Poruš ení  té to povinnosti je Smluvní mi stranami považ ováno za
podstatné  poruš ení  té to Smlouvy.

13)Prodávají cí  se zavazuje, ž e bankovní  ú č et j í m urč ený pro zaplacení  jaké hokoliv závazku
Kupují cí ho na základé  té to smlouvy bude od data podpisu té to smlouvy do ukonč ení  její
platnosti zveřejněn zpŮsobem umož ňují cí  dálkový pří stup ve smyslu § 98 ZDPH, v opač né m
pří padě je Prodávají cí  povinen sdělit Kupují cí mu j iný bankovní  ú č et řádně zveřejněný ve
smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávají cí  oznaěen správcem daně zanespolehlivé ho plátce
ve smYs| u § l06a ZDPH, zavazuje se zároveň o té to skuteč nosti neprodleně informovat
Kupují cí ho spolu s uvedení m data, kdy tato skuteč nost nastala.

l4)Pokud Kupují cí mu vznikne podle § l09 ZDPH ruč ení  za nezaplacenou DPH z pŤ ijaté ho



zdanitelné ho Plnění  od Prodávají cí ho, nebo se Kupují cí  dů vodně domní vá, ž e tyto
skuteČ nosti nastalY nebo mohly nastat, má Kupují cí 'piávo bez souhlasu proáavaliciho
uPlatnit Postup zvláŠ tní ho zajiš tění  d,aně, tzn., Zele rupu;í cí  oprávněn odvé si č ástku DpH
Podle fakturY - daňové ho dokladu vystavené  Prodávají cí m pří mo pří sluš né mu finanč ní mu
ú řadu, ato v návaznosti na § 109 a § l09a ZDPH.

15)Úhradou DPH na ú č et finanč ní lro ú řadu se
v č ástce uhrazené  DPH považ uje bez ohledu
Zároveň je Kupují cí  povinen Prodávají cí ho
uskuteč nění  pí semně informovat.

pohledávka Prodávají cí ho vů č i Kupují cí mu
na dalš í  ustanovení  smlouvy za uhrazenou.
o takové  ú hradě bezprostředně po je.jí m

V. Práva a povinnosti Smluvní ch stran
l) Povinnosti Kupují cí ho

a) KuPují cí  dohodne s Prodávají cí m rozsah oprávnění  Prodávají cí ho ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě,

b) KuPují cí  se zavazuje vytvořit podmí nky pro řádné  abezpeč né předání  předmětu koupě a
PoskYtnout Potřebnou souČ innost, kterou he po něm spravedlive pozadovat při řeš ení
vš ech záIež itostí  souvisejí cí  s předání m Předmětu koupě.

c) Kupují cí  se zavazujezkontrolovat soulad dodací ho listu se skuteč ně dodaným Předmětem
louPě a v Pří Padějakýchkoliv nesrovnalostí  uvé st vš echny výhrady ohledne předávané ho
Předmětu kouPě do dodací ho listu. Kupují cí  je dále povinen áoou"i list pááepsat, Nejsou-li na dodacÍ m.,listu uvedeny ž ádné  výhiadý, má si zato, ž e Kupují cí  předmět koupě
přejí má bezvýhrad.

d) Kupují cí  se zavazuje zaplatitvč as Kupní  cenu.

2) Povinnosti Prodávají cí ho

a) Prodávají cí  se_zavazuje vČ as předat Kupují cí mu Předmět koupě a převé st k předmětu
koupě vlastnické  právo na Kupují cí ho.

b) Prodávají cí  Při odevzdání  Předmětu koupě předlož í  Kupují cí mu dodací  list ve dvou
vyhotovení ch.

c) Dodací  list bude obsahovat předevš í m oznaěení Kupují cí ho a prodávají cí ho, přesný popis
Předmětu kouPě, PoČ et Předávaných kusů  (tzn. t preáavany kus zahrnuje i veš keré jeho
Pří sluŠ enstvr:  j.ak9,např. napájecí  kabel...; , info..uci o tom, zda prodávají cí  předal
Předmět kouPě řádně a vč as a dále předepsaná jmé na osob oprávnú 6 k předání
Předmětu kouPě obou Smluvní ch stran. Niní -li Óprávněná o.otu rupuú rno urč enav Pří loze Č . 2 Smlouvy, pak je j í  Kontaktní  osoba Kupují cí ho. obsah dodací ho listu bude
Potvrzen Č itelnými vlastnoruění mi podpisy oprávněnýcň osob obou Smluvní ch stran.

d) Prodávají cí  je ve smyslu ustanovení  § 2 pí sm. e) zákona ě. 320l20ot Sb., o finanč níkontrole ve veřejné  správě a o změně nen-erYctr zauontt (zař"; ; f; "Ňlii"ť ontrote; , veznění  PozdějŠ Í ch PředPisů  (dále ,,ZFK'), osobou povinnou spolupů sobit při výkonufinanČ ní  kontrolY Prováděné  v souvislosti s ú hradou ibož í neborí uz"u, u"r".;ných výdajůnebo z veřejné  finanČ ní  podpory t j. Ptodávají cí  je ponin"n podle § l3 ZFK poskytnout
PoŽadované  informace a dokumentáď kontroinim organrim 1| ristusňemu ří dicí mu orgánuoPeraČ ní ho Programu, Ministerstvu 

.fi 
nancí  Č R, EurŠ prké  komisi, ErrropfiJiu ú č etní mudvoru, EvroPské mu 

.Úřadu 
p_ro boj 

.proti podvoa,iÓ- Ň"jvyš š í mu kont-tniru ú řadu,
Pří sluŠ né mu finanČ ní mu ú řadu a datSim op.a"nenýň orgánů m) a vytvořit kontrolní morgánŮm Podmí nkY k Provedení  kontroly iztahují é í  se ť predáetne ,o"r"; i é  zakánce aposkytnout j im souč innost.

e) Prodávají cí  je Povinen uchovávat veš keré  originální  dokumenty souvisejí cí  s realizacíveřejné  zakázkY Po dobu uvedenou v závaznýČ hprávní ch předpisech upiu': i"i"h oblast



3)

l)

zadávání  veřejných zakázek, nejmé ně vš ak po dobu l0 let od finanč ní ho ukonč ení
projektu, zároveň minimálně do roku 2032.Po tuto dobu je Prodávají cí  povinen umož nit
osobám oprávněným k qýkonu kontroly projektů  prové st kontrolu dokladů  souvisejí cí ch
s realizaci veřejné  zakánky.

Smluvní  strany si v souladu s § l00 odst. l Zákona vyhrazují  změnu zakázku spoč í vají cí  ve

změně polož ky č i komponenty uvedené  v Pří loze č . l té to Smlouvy (např. procesoru), pokud

by vznikly problé my s její  dostupností . Pro provedení  změny je nutný souhlas obou

Smluvní ch stran, upravené  plnění  musí  b} t v souladu s pů vodní mi zadávací mi podmí nkami
a oproti uzavřené  smlouvě nesmí  dojí t k objektivní mu zhorš ení  parametru plnění  z pohledu

Kupují cí ho.

VI . Vlastnické  právo

Vlastnické  právo k Předmětu koupě se převádí  jeho předání m Kupují cí mu, tj. podpisem
dodací ho listu, tak jak je uvedeno v č l. V odst. 2 pí sm. c) té to Smlouvy bez ohledu na pří padné

ýhrady. Bude-li Prodávají cí  plnit po č ástech, převádí  se vlastnické  právo kekaž dé  předané

movité  věci zvláš ť  v době předání .

VI I . Práva duš evní ho vlastnictví

Cena Předmětu koupě zahrnuje i pří padnou odměnu za poskytnutí  licence k už ití  Předmětu
koupě a jeho pří sluš enství .

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e jaké koliv plnění  dle té to Smlouvy je bez právní ch vad, zejmé na ž e
není  a nebude zatí ž eno ž ádnými práw třetí ch osob, z nichž  by pro Kupují cí ho vyplynul
jakýkoliv finanč ní  nebo j iný závazek ve prospěch třetí  strany. V pří padě, ž e bude toto
oznámení  nepravdivé , je Prodávají cí  v plné m rozsahu odpovědný za pří padné  následky
takové ho jednáni přič emž  právo Kupují cí ho na pří padnou náhradu š kody a smluvní  pokutu
zttstává nedotč eno.

V[ I . Odpovědnost za vady

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e Předmět koupě, nebo jeho č ást nemá ž ádné  vady.

Smluvní  strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 21l3 a násl. Obč anské ho zákoní ku
v dé lce 60 měsí ců  ode dne pí evzetí  Předmětu koupě, nebo jeho č ásti (není ,-li v Pří loze č . l
Smlouvy stanoveno j inak), t j. ode dne podpisu pří sluš né ho dodaciho listu bez ohledu na
pří padné  výhrady.

Kupují cí  je oprávněn uplatnit vadyu Prodávají ciho kdykoliv během záruění  doby bez ohledu
na to, kdy Kupují cí  takové  vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylouč ení  pochybností  se

sjednává, ž e převzetí mjednotlivých č ástí  Předmětu koupě není  dotč eno právo Kupují cí ho
uplatňovat právaz vad, které  byly zjistitelné , ale nebyly zjiš těny při převzetí .

1)

4) Prodávají cí  se zavazuje po dobu trvání  záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,
které  se vyskYly po jeho předání , a to maximálně do 24hodin v pracovní  dny (next business
day) v pracovní  době od prokazatelné ho nahláš ení  vady Kontaktní  osobě Prodávají cí ho.
Pracovní  doba se pro ú č ely té to Smlouvy stanovuje od 9,00 hod. do l6,00 hod. v pracovní
dny. Prokazatelným nahláš ení m se pro ú č ely té to Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva
zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto č lánku.

5) Vada bude nahláš ena prostřednictví m Kontaktní  osoby v pracovní  době Kupují cí ho ú stně na
tel. č .  a nejpozději bezprostředně poté  i pí semně prostřednictví m e-mailové
zprávy zaslané  na adresu  .Vadu lze nahlásit prostřednictví m Kontaktní
osoby i po pracovní  době Kupují cí ho, a to pouze pí semně prostřednictví m e-mailové  zprávy
zaslané  na adresu , Pro vadu nahláš enou po pracovní  době je rozhodným
č asem prokazují cí m nahláš ení  vady považ ován č as v 8,00 hod. následují cí ho pracovní ho dne

2)

l)

2)

3)



6)

7)

8)

po dninahláš ení .

V pří padě neodstranitelné  vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nabrazen kusern novým, a to do 5 pracovní ch dní  od prokazatelné ho nahláš ení  vaáy
způ sobem dle tohoto ělánku.

V Pří Padě prodlení  Prodávají ciho s plnění m práv Kupuj í cí ho z vad Předmětu koupě je
Prodávají cí  povinen uhradit Kupují cí mu smluvní  pokutu uvedenou v č lánku XI . odst. z) těto
SmIouvy.

Smluvní  strany se dohodly, ž ev pří paděnahrazeni vadné ho pevné ho disku novým pevným
diskem Č i pří p. výměny celé  č ásti Předmětu koupě uvedené  v č l. I I . odst. 1) pí sm. a) Smlouvy
zttstává pů vodní  pevný disk Kupují cí mu,

IX.Mlč enlivost

1) Smluvní  strany se zavazují  zachovávat mlč enlivost, podniknout vš echny nezbytné  kroky k
zabezpeěeni a nezpří stupnit třetí m osobám diskré tní  informace (dále jen ,"Diskré tní
informace"). Povinnost poslcytovat informace podle zákona ě. tO6ll999 Sb; o svobodné m
Pří stuPu k informací m, ve zněni pozdějš í ch předpisů , není  tí mto ustanovení m dotěena. Za
Diskré tní  informace se považ ují  veš keré  následují cí  informace:

a) veŠ keré  informace poskytnuté  Kupují cí m Prodávají cí mu v souvislosti s plnění m té to
SmlouvY (pokud nejsou výslovně obsaž eny ve znění  Smlouvyzveřejňované m dle č l. XI I I .
odst. 5 té to Smlouvy);

b) informace, na která se vztahuje zákonem ulož ená povinnost mlč enlivosti;

c) veš keré  dalš í  informace, které  budou kupují cí m označ eny jako dů věrné .

2) Povinnost zachovávat mlč enlivost, uvedená v předchozí m č láŇu, se nevztahuje na
informace:

a) které  je Kupují cí  povinen poskytnout třetí m osobám podle zákona ě. t06/ lggg Sb., o
svobodné m pří stupu k informací m , ve zné ní  pozdějš í ctrpředpisů ;

b) jejichž  sdělení  vyž aduje j iný právní  předpis;

c) které  jsou nebo se stanou vš eobecně a veřejně pří stupnými j inak než  poruš ení m právní ch
povinností  ze sttany některé  ze Smluvní ch stran;

d) u nichŽ je Pro_dávají cí  schopen prokázat, ž e mu byly známyješ tě před přijetí m těchto
informací  od KuPují cí ho, avš ak pouze za podmí nký, ž e se nu ýo informace nevztahuje
povinnost mlč enl ivost i z j iný ch dů vodů ;

e) které  budou Prodávají cí mu po uzavření  té to Smlouvy sděleny bez závazku mlč enlivosti
třetí  stranou , jež  rcvné ž  není  ve vztahu k těmto informací m ni:uk uáránu.

3) Jako s diskré tní mi musí  být nakládáno také  s informacemi, které  splňují  podmí nky uvedené
v odst. 1 tohoto Č lánku, i kd)ž  byly zí skané  náhodně nebo bez veáomi ť upují cí hÓ, a dále s
veŠ kerými informacemi zí skanými od jaké koliv třetí  strany, pokud se tyta; ixupují cí ho č i
plnění  té to Smlouvy.

4) Prodávaj Í cí  se zavazuje, Že Diskré tní  informace už ije pouze za ú č elem plnění  té to Smlouvy.
I ( j iné mu použ ití  je třeba předchozí  pí semné  svoleni ť upují cí ho.

5) Prodávají cí  je Povinen své ho pří padné ho subdodavatele zavázat povinností  mlč enlivosti a
resPektování m Pfv KuPují cí ho nejmé ně ve stejné m rozsahu, v3aŘé m je v tomto smluvní m
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachování  mlČ enlivosti trvá i po ukonč ení  smluvní ho vztahu po dobu 5 let od
skonč ení  záruč ní  doby.



X. Odpovědnost za š kodu

l) Kupují cí  odpoví dá zakaž dé  zaviněné  poruš ení  smluvní  povinnosti.

2) Š kodu hradí  š ků dce v penězí ch, než ádá-li poš kozený uvedení  do předeš lé ho staw.

3) Náhrada š kody je splatná ve lhů tě 30 dnů  od doruěení  pí semné  výzvy oprávněné  Smluvní
strany Smluvní  straně povinné  znáfuady š kody.

XI . Sankce

l) V pří padě prodlení  Prodávají cí ho s dodání m Předmětu koupě ve lhů tě vyplývají cí  z tďo
Smlouvy má Kupují cí  právo uplatnit vů č i Prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,1 Yo

z Kupní  ceny za nedodanou č ást Předmětu koupě nkaž dý zapoěatý den prodlení .

2) V pří padě prodlení  Prodávají cí ho pro odstranění  vady ve lhů tě vyplývají cí  z té to Smlouvy
má Kupují cí  právo uplatnit vů č i Prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i l oÁ z Kupní  ceny
č ásti Předmětu koupě s neodstraněnou vadou zakaž dý zapoěatý den prodlení .

3) Při prod| ení  Kupují cí ho se zaplacení m řádně vystavené  faktury je Prodávají cí  oprávněn
pož adovat zaplacení  ú roku z prodlení  ve výš i stanovené  právní mi předpisy.

4) V pří padě, ž e některá ze Smluvní ch stran poruš í  některou z povinností  mlč enlivosti dle č l.
IX. té to Smlouvy, je druhá Smluvní  strana oprávněna pož adovat smluvní  pokutu ve výš i
l0.000,-Kč  (slovy: deset t isí c korun č eských), ato za kaž dý jednotlivý pří pad poruš ení .

5) Smluvní  pokuta je splatná ve lhů tě 7 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy oprávněné  Smluvní
strany Smluvní  straně povinné  ze smluvní  pokuty.

6) Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo poš kozené  Smluvní  strany domáhat se

náhrady š kody v plné  výš i.

7) Smluvní  strany se dohodly na vylouč ení  aplikace § l806 Obč anské ho zákoní ku.

Xil. Ukonč ení  Smlouvy

l) Smlouva mů ž e být ukonč ena dohodou Smluvní ch stran.

2) Kupují cí  je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následují cí ch pří padech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávají cí ho;

b) Prodávají cí  podá insolvenč ní  návrh ohledně své  osoby, bude rozhodnuto o ú padku
Prodávají cí ho, nebo bude ve vztahu k Prodávají cí mu vydáno j iné  rozhodnutí  s obdobnými
ú č inky;

c) Prodávají cí  bude pravomocně odsouzen za ú myslný majetkový nebo hospodářský trestný
č in.

3) Prodávají cí  je oprávněn od té to Smlouvy odstoupit v pří padě, ž e Kupují cí  neuhradí  Kupní
cenu ani v dodateč ně poskytnuté  přiměřené  lhů tě.

4) Smluvní  strany jsou vž dy oprávněny od té to Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti
předví dané  ustanovení m § 2002 Obč anské ho zákoní ku.

5) Za podstatné  poruš ení  Smlouvy Prodávají cí m ve smys| u § 2002 Obč anské ho zákoniku se
považ uje zejmé na;

a) prodlení  Prodávají cí ho s dodání m Předmětu koupě o ví ce než  30 kalendářní ch dní  po
termí nu plnění ;

b) poruš ení  povinnosti Prodávají cí ho odstranit vady Předmětu koupě ve lhů tě 30
kalendářní ch dní  od jejich oznámení  Kupují cí m;



c) ví ceč etné  poruš ování  smluvní ch č i j iných právní ch povinností  v souvislosti s plnění m
Smlouvy;

d) jaké koliv poruš ení  povinností  Prodávají cí ho, které  nebude odstraněno č i napraveno ani do
30 kalendářní ch dní  od poruš ení  povinnosti, je-li nápravamož ná.

6) Za podstatné  poruš ení  Smlouvy Kupují cí m ve smyslu § 2002 Obč anské ho zákoní ku se
povaŽuje zejmé na prodlení  Kupují cí ho s ú hradou faktury o ví ce než  60 kalendářní ch dní .

7) Odstoupení m od té to Smlouvy se závazek touto Smlouvou založ ený zruš uje od poč átku a
Smluvní  strany si jsou povinny vrátit vš e, co si plnily, a to bez zbyteěné ho odkladu,
nejPozději vŠ ak do 30 dnů  od doruč ení  oznámení  odstupují cí  Smluvní  strany o odstoupení  od
té to Smlouvy druhé  Smluvní  straně. Ustanovení  odst. 4 tohoto č lánku není  dotč eno.

8) Kupují cí  mŮž e od Smlouvy odstoupit také  pouze ohledně nesplněné ho zbyku plnění , plnil-
li prodávají cí  jen zé ásti, pokud má přijaté  dí lč í  plnění  pro kupují c í ho význam.

9) Odstoupení  od Smlouvy musí  být pí semné , j inak nemá právní  ú č inky. Odstoupení  je ú č inné
ode dne, kdy bylo doruč eno druhé  Smluvní  straně.

l0)Odstoupení  od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení  smluvní  pokuty nebo ú roku
z ProdlenÍ , pokud už  dospěl, práva na náhradu š kody vzniklé  z poruš ení  smluvní  povinnosti
ani ujednáni které  má vzhledem ke své  poyaze zavazovat Smluvní  strany i po odsioupení  od
té to Smlouvy. Odstoupení  od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu el vlI .
té to Smlouvy.

xln. závé reč náustanovení

l) Oznámení  nebo j iná sdělení  podle té to Smlouvy musí  být uč iněna pí semně v č eské m jazyce.
Jaké koliv ú kony směřují cí  ke skonč ení  té to Smlouvy a oznámení  o změně bankovní cň ú áajů
musí  být oznámeny druhé  Smluvní  straně datovou zprávou nebo formou doporuč ené ňo
doPisu. Oznámeni nebo j iná sdělení  podle té to Smlouvy se budou považ ovat za řádné
uČ iněná, Pokud budou doruč ena osobně, poš tou, emailem č i kurýrern na adresy uvedené
v tomto odstavci nebo na j inou adresu, kterou pří sluš ná Smluvní  strana v předstihu pí semně
oznámi druhé  smluvní  straně.

a) Kupují cí :

Jmé no: 

Adresa: Vyhlí dka 369/ | ,?87 01 Š umperk

E-mail:  

Datová schránka: ghy8r8p

b) Prodávají cí :

Jmé no: 

Adresa: Žtrovnická 2389, Zábé hlice, l06 00 Praha l0
E-mail:  

Datová schránka: cpcg3fil

2) Smluvní  strany se dohodly na urč ení  kontaktní  osoby za kaž dou Smluvní  stranu (dále jen
,,KontakÍ ní  osoba'). Kontaktní  osoby jsou oprávněny ke vš em jednání m týkají cí m se té to
SmlouvY, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukonč ení  té to Smlóury u oriai"ní  o změně
bankovní ch ú dajů , není -li ve Smlouvě stanoveno j inak.



a) Kontaktní  osobou Kupují cí ho je  a dalš í
zaměstnanci Kupují cí ho j í m pí semně pověření .

b) Kontaktní  osobou Prodávají cí ho je:  , , , a

dalš í  zaměstnanci č i j iné  osoby j í m pí semně pověření .

3) Ke změně Smlouvy, zruš ení  Smlouvy, nebo změně bankovní ch ú dajů  je za Kupují cí ho
oprávněn .  a dálre . . Ke změně Smlouvy nebo

ukonč ení  Smlouvy je oprávněn zaProdávají cí ho sám Prodávají cí  (pokud je fyzickou osobou

- podnikatelem) nebo statutární  orgán Prodávají cí ho, a to dle způ sobu jednání  uvedené ho

v obchodní m rejstří ku (dále jen ,,Odpovědné  osoby pro věci smluvní "). Odpovědné  osoby
pro věci smluvní  mají  souč asně vš echna oprávnění  Kontaktní ch osob.

4) Jaké koliv změny kontaktní ch ú dajů  a Kontaktní ch osob je pří sluš ná Smluvní  strana

oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé  Smluvní
straně.

5) Smluvní  strany souhlasí  s tí m, ž e podepsaná Smlouva (vč etně pří loh), jakož  i její  text, mů ž e
bYt v elektronické  podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách
Kupují ciho, na profilu zadavatele (Kupují cí ho) ve smyslu zákona o zadávání  veřejných
zakánek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývají cí mi zjiných právní ch předpisů , ato bez
č asové ho omezení .

6) Prodávají cí  bere na vědomí , ž e osobní  ú daje jeho, č ijeho zaměstnanců , specifikované  v té to

Smlouvě jsou ze strany Kupují cí ho zpracovávány v souvislosti s plnění m povinností  dle té to

Smlouvy a v souladu s Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27.

dubna 2016 obecné ho naí lzení  o ochraně osobní ch ú dajů  a zákonem č . ll0l20l9, o
zpracování  osobní ch ú dajů , v platné m znění .

7) Tato Smlouva se ří dí  právní mi předpisy Č eské  republiky. Smluvní  strany pro vylouč ení
pochybností  sjednávají , ž e tato Smlouva se ří dí  subsidiárně ustanovení mi Obč anské ho
zákoní ku o koupi.

8) Stane-li se které koli ustanovení  té to Smlouvy neplatným, neú č inným nebo nevykonatelným,
zů stává platnost, ú č innost a vykonatelnost ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy neovlivněna a
nedotč ena, nevypl;ývá-li z povahy dané ho ustanovení , obsahu Smlouvy nebo okolností , za
nichž  bylo toto ustanovení  vytvořeno, ž e toto ustanovení  nelze oddělit od ostatní ho obsahu
Smlouvy.

9) Jestliž e kterákoli ze Smluvní ch stran neuplatní  nárok nebo nevykoná právo podle té to
Smlouvy, nebo je vykoná se zpož dění m č i pouze č ásteč ně, nebude to znamenat vzdání  se

těchto nároků  nebo práv. Yzdání  se práva z t itulu poruš ení  té to Smlouvy nebo práva na
nápravu anebo jaké hokoliv j iné ho práva podle té to Smlouvy musí  b;ýt vyhotoveno pí semně a
podepsáno Smluvní  stranou, která takové  vzdání  se č iní ,

rc)Žedná ze Smluvní ch stran není  oprávněnabez souhlasu druhé  Smluvní  strany postoupit
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé  v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí  osoby, ani uč init jaké koliv právní  jednání , v jehož  dů sledku by doš lo
k převodu č i přechodu práv č i povinností  vyplývají cí ch z té to Smlouvy.

1l) Smluvní  strany se dohodly, ž e vš echny spory vyplývají cí  z té to Smlouvy nebo spory o
existenci té to Smlouvy (vč etně otázlq vzniku a platnosti té to Smlouvy) budou rozhodovány
s koneč nou platností  před věcně a mí stně pří sluš ným soudem Č eské  republiky.

l2)Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení ch v č eské m jazyce, přič emž  kaž dá ze
Smluvní ch stran obdrž í  po l vyhotovení . (Pří padně bude upraveno před uzavření m smlouvy

- poč ty originólů , elehronické  podepisování )

13)Změny nebo doplňky té to Smlouvy vč etně její ch pří loh musejí  b;ýt vyhotoveny pí semně a
podepsány oběma Smluvní mi stranami s podpisy Smluvní ch stran na jedné  listině.



l4)Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou pří lohy:

Pří loha č . l:  Technická specifikace
Pří loha č . 2: Seznam odběrných mí st

15) Tato Smlouva nabývá Platnosti okamž ikem podpisu oběma Smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem uveřejnění  v registru smluv.

V Š umperku dne 03.07.2023 dne

. , 
v

, Nekl .

 kupují cí  prodávají cí
.  .  

V



Pří loha č . 1 Technická specifikace poptávané ho p| nění

Pož adavky kupují cí ho Nabí dka prodávají cí ho

Notebook M HP ProBook 445 G10 Notebook PC

Parametr pož adavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkré tní ho splnění  pož adavku

Konstrukč ní  provedení :

Š asi zpevněné  konstrukce (kov, skelná

vlákna,karbon, nikoliv plast) s odolnými
panty - použ ití  materiálu ABS je mož né
pouze v kombinaci s kovem, skelnými

vlány č i karbonem, nikoliv samostatně.

ANo

Ba rva:
Cerná, š edá, stří brná nebo podobné

tmavé  zabarvení
ANo stří brná barva

váha s baterií : Max. 1,50 kg ANo váha 1,41 kg

Procesor:
1x, min. hodnota dle PassMark - 15500

bodů , skóre dle verze 10 PassMark CPU
Mark

ANo 1x AMD Ryzen 5 7530U

Operač ní  paměť : Min. 16 GB DDR4 2400 MHz ANo 15GB (1xl6GB) DDR4 3200

Pevný disk: SSD, min. 500 GB NVME PCle M,2 ANo
512GB PCle-4x4 NVMe TLC Solid State

Drive

Rychlost č tení  /  zápis min. 2000 MB/s ANo

Display:
Úhlopří č ka v rozmezí  ] .4,0" - 15,0", nativní
rozliš ení  min. 1920x1080

ANo uhlopří č ka 14"

LED podsví cení , antireflexní , matný ANo

Grafická karta:
l ntegrovaná, podporují cí  ví ce monitorové
zobrazení , podpora min, 4K@60Hz

ANo

zvuková karta
lntegrovaná, integrovaný mikrofon a

integrované  reproduktory
ANo

Typ a poč et rozhraní

Min. 3x USB konektory (z toho min. 2x s

přenosovou rychlostí  min. 5 Gb/s a 1x s

přenosovou rychlostí  min. 10 Gb/s - jeden

z nich USB-C) - napájecí  konektor se do
splnění  pož adavku nepoč í tá

ANo

1x SuperSpeed USB Type-C@ 10Gbps
signaling rate (USB Power Delivery,

DisplayPort'" 1.4)

3x SuperSpeed USB Type-A SGbps

signaling rate port (USB 3.2 Gen 1)

Min. 1x digitální  konektor HDMl, podpora
min.4K@60Hz

ANo 1x HDMl 2.1

l ntegrovaná sí ť ová karta I0 /  700l IOOO

Mbps, podpora WOL +  min. 1x RJ 45 - lze

řeš it j iným portem (nepoč í tá se do splnění
minimální ho poč tu u j iných pož adavků ), V
pří padě řeš ení  j iným portem je

pož adována podpora PXE vč etně předání

MAC adresy notebooku (MAC Address
Pass-Through /  Host Based Mac Address)
pro jednoznacnou identifikaci notebooku
v prostředí  hromadné  správy,Toté ž  je

pož adováno v pří padě připojení
prostřednictví m dokovací  stanice

lntegrovaná sí ť ová karta 10/100/1000
Mbps, podpora WOL, 1x RJ 45

1x Bluetooth min. 5.0 LE, interní ANo

1x Wi-Fi 802.t7 a / b/  ď n l acl ax | WiFi 6| ,

interní
ANo

1x kombinovaný konektor audio
(mikrofon/sluchátka), nebo 1x vstup pro

mikrofon +  1x stereo výstup pro sluchátka

ANo
1x kombinovaný konektor audio
(mikrofon/sluchátka)

1x dokovací  konektor (kompatibilní  s

dodanou dokovací  stanicí ) - poč í tá se do
splnění  minimální ho poč tu u j iných portů
notebooku

ANo

ANo



Vstupní  zaří zení :

lntegrovaná klávesnice - znaková sada
CZ/US, podsví cená nebo osvětlená,
voděodolná

ANo

až  17hodin 45minut

l ntegrované  (TouchPad) ANo
lntegrovaná webkamera s min. rozliš ení m
FHD ANo

Bateri e:
Doba provozu notebooku min, 8 hodin při
běž né  práci ANo

Operač ní  systé m:
Licence Windows 11 Professional CZ OEM
(64-bit) ANo

Hardwarová podpora pro Windows 11

(64-bit), OS předinstalovaný na
dodávané m zaří zení

ANo

BlOS:
Zabezpeč ení  heslem proti
neoprávněné mu pří stupu na dvou
ú rovní ch administrátor/už ivatel

ANo

Mož nost zabezpeč ení  spuš tění
(,,bootování ") heslem na dvou ú rovní ch
adm i nistrátor/už ivatel

ANo

Podpora zavedení  operač ní ho systé mu ze
zaří zení  připojené ho k USB portu ANo

Mož nost zablokování  vybraných zaří zení  a
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat
operač ní  systé m (USB porty...)

ANo

Zabezpeč ení :

Zabezpeč ení  Technologie TPM 2.0 chip s

certifikací TCG, pří prava pro mechanické
zabezpeč ení  lankem se zámkem č i
pří padné  j iné  obdobné  řeš ení , detekce
otevření  š así

ANo

Ostatn í :
Certifikát EPEAT min, Silver, EnergyStar
min. 6.0 ANo

Sí ť ový adapté r odpoví dají cí  pří konu
notebooku, napájecí  kabel

ANo

Záruč ní  podmí nky: Min, 60 měsí ců  u notebooku a

pří sluš enství  (vyjma baterie)
ANo

Min. 35 měsí ců  na baterii notebooku ANo záruka 36 měsí ců

Servis:

v mí stě instalace zaří zení  u zákazní ka s

ukonč ení m opravy následují cí  pracovní
den od její ho nahláš ení . Servis prováděný
výrobcem č i j í m garantovaný
prostřednictví m autorizované ho subjektu

ANo

Jediné  kontaktní  mí sto pro nah| áš ení
poruch pro celou Č R ANo

Podpora poskytovaná prostředniďví m
telefonní  linky musí  b,lt dostupná v
pracovní  dny min. v době od 9:00 do
16:00 hod.

ANo

Podpora prostřednictví m internetu mus-
umož ňovat stahování  ovladač ů  a manuálů
2 internetu

ANo

Při výměně HDD č i ce| é ho zarizenirtlstliua
pů vodní  H DD majetkem kupují cí ho
(neodváž í  se)

ANo

Min. 2x digitální  port (DisplayPort nebo
HDMl), z toho alespoň 1s podporou min. 2 x DisplayPort 1.4

] . x HDMl 2,0

záruka 60 měsí ců



Mož nost souběž né ho připojení  dvou

Monitorů  l
ANo

Min. 4x USB port (z toho min. 1x USB-C a

min. 2x USB s přenosovou rychlostí  min. 5

Gb/s). Napájecí  konektor a dokovací
konektor se do splnění  pož adavku

nepoč í tají .

ANo
4x 2 x USB-A 3.2 Gen 1

1 x USB-C 3,2 Gen 1

1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps
Dokovací  stanice musí  podporovat WoL,

PXE a mož nost převzetí  MAC adresy

notebooku pro jeho jednoznač nou

identifikaci v rámci systé mu hromadné
správy (MAC Address Pass-Through /  Host

Based MAC Address)

ANo

] ,x dokovací  konektor (kompatibilní  s

dodaným notebookem) - nepoč í tá se do
splnění  minimální ho poč tu jiných portů

dokovací  stanice

ANo

1x napájecí  konektor, nepoč í tá se do

splnění  minimální ho poč tu jiných portů

dokovací  stanice

ANo

Funkce napájení  a nabí jení  notebooku ANo

Sí ť ov,i adapté r odpoví dají cí  maxi mál ní mu
mož né mu pří konu notebooku a dokovací
stanice

ANo

Dokovací  stanice vč etně sí ť ové ho
adapté ru musí  btit od stejné ho výrobce

iako nabí zený notebook
ANo

Záruč ní  podmí nky: Min. 60 měsí ců ANo

Servis:

v mí stě instalace zař(zení  u zákazní ka s

ukonč ení m opravy následují cí  pracovní

den od její ho nahláš ení . Servis prováděný

výrobcem č i j í m garantovaný

prostřednictví m autorizované ho subjektu

ANo

Jediné  kontaktní  mí sto pro nahláš ení
poruch pro celou Č R, servisní  střediska
pokrývají cí  celé  ú zemí  Č R

ANo

Podpora poskytovaná prostřednictví m
telefonní  linky musí  br/ t dostupná v
pracovní  dny min, v době od 9:00 do
16:00 hod.

ANo

pří sluš enství  ll

Paí ametr pož adavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkré tní ho splnění  pož adavku
pří sl uš e nství : Klávesnice s 12 funkč ní mi tlač í tky,

rozlož ení  US/CZ, připojení  USB
ANo

Optická myš , minimálně 2 t lač í tka s
koleč kem, připojení  USB

ANo

Záruč ní  podmí nky Min. 50 měsí ců ANo záruka 60 měsí ců

Servis:

v mí stě instalace zaří zení  u zákazní ka s

ukonč ení m opravy následují cí  pracovní

den od její ho nahláš ení . Servis prováděný

výrobcem č i j í m garantovaný
prostřednictví m autorizované ho subjektu

ANo

Monitor l HP E24 G5 FHD Monitor

Parametř pož adavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkré tní ho splnění  pož adavku

Velikost: Přesná obchodní  velikost 24" ANo

Minimální  ú hlopří č ka zobrazovací  plochy
23,7"

ANo uhlopří č ka 23,8"



vlastnosti: Matný povrch zobrazovací  plochy,

výš kově stavitelný, vertikální  a
horizontální  polohovatelnost, funkce
pivot

ANo

Rozliš ení : Přesně 1920 x 1080 bodů , nebo přesně
1920 x 1200 bodú ANo rozliš ení  1920x1080

Typ: LED posví cení , pozorovací  ú hel minimálně
178'vodorovně i svisle ANo

Jas; Minimálně 250 cd/m2 ANo
Doba odezvy: Max, 6 ms ANo
Kontrast: Statický kontrast (typický) minimálně

1000:1 ANo

VstU py: Minimálně 1x digitální  vstup HDMl a

minimálně 1x digitální  vstup DP
ANo

Přenos digitální ho
video a audio signálu:

Souč ástí  dodávky je propojovací  kabel pro
přenos signálu mezi nabí zenou sestavou
(základní  jednotka a monitor). Je-li
předmětem dodávky notebook i dokovací
stanice, pak je souč ástí  dodávky i kabel
umož ňují cí  propojení  dokovací  stanice s

monitorem. Pož adavky lze splnit jední m
kabelem (bez redukce). Je-li předmětem
dodávky dokovací  stanice a dvojnásobné
č i větš í  množ ství  monitorů  - pak musí  být
mož né  souběž né  připojení  dvou monitorů
do dokovací  stanice a nezbytné
propojovací  kabely jsou souč ástí  dodávky,

ANo

Monitor a dalš í  nabí zené  výrobky se
nesmí  od sebe navzájem vrirazně
od liš ovat barevným provedení m

ANo

pří sl uš enství : Napájecí  kabel ANo

Záruč ní  podmí nky: Min. 60 měsí cú ANo záruka 60 měsí ců

Servis:

v mí stě instalace zaří zení  u zákazní ka s

ukonč ení m opravy následují cí  pracovní
den od její ho nahláš ení . Servis prováděný
výrobcem č i j í m garantovaný
prostřednictví m autorizované ho subjektu

ANo

Jediné  kontaktní  mí sto pro nahláš ení
poruch pro celou Č R

ANo

Podpora poskytovaná prostřednictví m
telefonní  linky musí  brlt dostupná v
pracovní  dny minimálně v době od 9:O0
do 16:00 hod,

ANo

Braš na 1l Taš ka NATEC 14.1" BLACK
Parametr pož adavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkré tní ho splnění  pož adavku

Braš n a:

Braš na s uchem a s popruhem napevno
přiš itým nebo opatřeným kovovými
sponami, velikost primárně uváděná
výrobcem (tolerance max. 0,5 palce)
od poví dají cí  velikosti nabí zené ho
Notebooku ll

ANo

Záruč ní  podmí nky: Min. 24 měsí ců ANo záruka 24 měsí ců



i
-. l

Společ né  pož adavky

Parametr pož adavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popls konkré tní ho splnění  pož adavku

Environmentá lní
pož adavky

Veš keré  výš e uvedené  výrobky splňují
pož adavky vypl,ivají cí  z Naří zení  Komise

É V č .617/20t3 ze dne 26. č ervna 2013,

kterým se provádí  směrnice Evropské ho

parlamentu a Rady 2009/2009/ l25lES a

jsou v souladu s direktivou RoHS

(Restriction of Use of Certain Hazardous

Substances) a naří zení  vlády č , 48tl20t2,
je-li jejich aplikace relevantní

ANo



Pří loha č . 2 Seznam odběrných mí st

Dětský domov se š kolou, základní  š kola a středisko
výchovné  pé č e, Š umperk

Vyhlí dka 369l1,,787 01 Š umperk

Kontaktní  ú daje na přebí rají cí  osobu, liš í -li se od kontaktní  osoby ve smlouvě:
. , , 

Poř, č , Název Adresa

1,

2.

3.


